jure haereditario , omni alio hacrede excepto , ad
jamdictam ecclesiam Leodiensem libéré et absolutè cum omni integritate pertinebit. Alio- E
quin , si filius vel filia superstes fuerit , jure haereditario supradictum ailodium possidebit ,

hoc modo quod ab ecciesia praefata in feodum recipere et ligium homagium fàcere teneatur ;

qui etiam filius vel filia, si sine liberis subinde decesserit usque ad tertiam et quartam gene-
rationem et ampliùs , ad prxtaxatam ecclesiam memoratum revertetur ailodium libéré et

. absolutè. Actum anno Verbi incarnati mcciv, indict. vu.

De comitatu Cùm autem idem Cornes, succedente tempore filiam habuisset ex sua con-
eodem pacisci- . . ...... n ...

r
,

1 V, , r ,

tur cum Ger- juge
, cœpu super dieti collatione allodn pœnitere. ociens tamen ractum hoc irre-

radeComuitsa. vocah||e f venit ad ecclesiam , majoresque precatus est ut monerent episcopum ad

(a) Anno 1206, Reinerus Alberto Comiti de Muha natam fuisse tradit filiam Gertrudem appeliaram

,

suprà, pag. 620.
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A soivendum ei quamdam pecuniam quam debebat : quod se facturos unanimiter

promiserunt , et paulo pôst idem Cornes viam universœ carnis ingressus est (a).

Episcopus autem, comperiens quod Theobaldus , Ducis Lotharingie* filius, ffliam , Frederid u
defuncti Comitis accepisset in conjugem , cum eo tanquam mamburno iegitimo

,

mediante abbate Altae-Silvae , de praedicta amicabiiiter composuit pecuhia , com-

positionem ipsam scriptis mandans et eam ex àssensu partium pênes ecclesiam ser-

vari faciens sub hac forma :

EGO Henrieu s , Dei misericordiâ , Altœ-Silvœ dictus abbas , omnibus ad quos prm-

sens scriptum ptrvenerit, salutem in salutis auctorem. Noverint universi quod, cùm inter

episcopum et ecclesiam Leodiensem , ex una parte , et Albertum bonx mémorise quondam

Comitem de Aîuha, ex altéra , quxstio habita esset in vita ipsius super quadam summa pecunix

et rébus aliis quas idem Cornes requirebat ; post mortem ejusdem Comitis dictus episcopus

,

B ex una parte , et Dux Lotharingie et Theobaldus filius ejus , mamburnus Gertrudis filix

dicti Comitis , ex altéra , in nos compromiserunt voluntariè de his omnibus ; et nos , omnibus

istis pacatis , ordînavimus inter ipsos quôd ipsi sibi invicem , ubi poterunt cum honore

,

auxilium et consilium facere et ferre de extero tenebuntur. Et quia in his omnibus fuit

eorum consensus , prxsentem paginam sigillo nostro et sigillis eorum in testimonium

fecimus communiri.